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I PRISET INGÅR: 	  

Upplev London tillsammans med kunnig reseledare, en resa där du får basen 
och i övrigt fyller du själv på resan med det innehåll som du tycker lockar. 
Vår reseledare Christer Cedergren bistår med all hjälp som erfordras för att 
göra just din resa så äventyrlig och innehållsrik som just du önskar.  London 
har så mycket att erbjuda; fotboll - en verklig folkfest,  musikal - stort utbud 
som Mamma Mia eller Fantomen på Operan med Peter Jöback samt affärer 
och många intressanta museer och utställningar. Vi erbjuder dig London 
med centralt boende och möjlighet att utforska staden. Vår reseledare har 
stor kunskap om London, fotboll, musik samt bridgespel. 

MAMMA MIA
Över 30 miljoner människor runt om i 
världen har förälskat sig i karaktärerna, 
handlingen och musiken som gör MAMMA 
MIA! till den ultimata feel good musikalen.  
Musikalen MAMMA MIA! bygger på ABBAs 
musik och 22 av deras största hits vävs in 
i historien, bl.a Dancing Queen, Knowing 
Me Knowing You, Super Trouper och 
Mamma Mia.

DAG 1: STOCKHOLM - LONDON
Direktflyg Arlanda - Gatwick på förmid-
dagen. Väl framme möts vi av chaufför 
och buss som tar oss till vårt centralt be-
lägna hotell. Mot kvällen träffas vi för en 
gemensam välkomstmiddag på hotellet.

DAG 2: SIGHTSEEING & FOTBOLL
Den dagen inleds med en gedigen sight-
seeing med erfarne guiden Hans Rolan-
der, där vi ser det bästa och mesta av 
London. För de som sedan vill följa med 
på fotbollsmatch i Premier League - en 
verklig folkfest. Vår rundtur avslutas vid 
Luftus Road för en fish-and-chips och öl 
innan man går in på fotbollsarenan. Nu 
väntar en verklig fotbollsupplevelse,  för 
både den insatte och fotbollsnovisen. Ef-
ter en högljudd fotbollsmatch intages en 
PUB middag.   

DAG 3: LONDON & MUSIKAL
En egen dag att upptäcka Londons kultu-
rella utbud eller affärer. Vår reseledare ger 
tips och råd. För den musikalsugne är ut-
budet enormt. Mamma Mia lockar ju all-
tid och vid denna tidpunkt har även fort-
sättningen på Fantomen på Operan haft 
premiär med Peter Jöback i huvudrollen. 
Er reseledare hjälper er med att skaffa bil-
jetter på plats och beroende på tillgång 
kan priset bli hälften av det ordinarie.

DAG 4: LONDON & BRIDGESPEL
Mer tid att njuta av storstadens puls. För 
bridgeälskaren ges tillfälle att besöka 
Englands största bridgeklubb – Young 
Chelsea. 

DAG 5: HEMRESA
Vi har nästan hela dagen i London, vårt 
plan går hem på kvällen.

FOTBOLL I LONDON
Fotboll är ett familjenöje i London, hela 
familjen går och ser sitt lag, en folkfest. I 
London finns det många fotbollsklubbar 
de som i år spelar i Premier League är 
Arsenal, Chelsea, Fulhamn, Tottenham och  
Queens Park Rangers.  Vår reseledare har 
följt detta fotbollslag i många år och kän-
ner till dem väl.


